

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности	
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	КГПОАУ "Камчатский политехнический техникум"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	15.01.05 - Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
Номер КОД и наименование квалификации:	15.01.05-1-2026 Сварщик
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	326644 (449240, 449241)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АУ КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ
Количество участников:	17
1. Зоны площадки	
Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А

Общая зона		Б				
Рабочее место экспертов / Главного эксперта		В				
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Сварочные электроды ОК 46.00Р, 2,5 мм	ESAB	255	шт	40,00 Р	10 200,00 Р
2	Сварочные электроды ОК 46.00Р, 3,0 мм	ESAB	255	шт	40,00 Р	10 200,00 Р
3	Диск абразивный отрезной по углеродистой стали	ОАО "Лужский абразивный завод"	34	шт	80,00 Р	2 720,00 Р
4	Диск абразивный отрезной по нержавеющей стали	ОАО " Лужский Абразивный завод	34	шт	70,00 Р	2 380,00 Р
5	Диск абразивный шлифовальный по углеродистой стали	ОАО " Лужский Абразивный завод	34	шт	448,00 Р	15 232,00 Р
6	Диск лепестковый шлифовальный	ОАО " Лужский Абразивный завод	17	шт	289,20 Р	4 916,40 Р
7	Тарелкообразная стальная щетка для УШМ Hobbi 45-2-811	Hobbi/Remocolor	17	шт	950,00 Р	16 150,00 Р
8	Белый лаковый маркер	GIGANT	17	шт	624,00 Р	10 608,00 Р
9	Контактный наконечник	Сварог	34	шт	85,00 Р	2 890,00 Р
10	Газовое сопло изолированное	Сварог	17	шт	350,00 Р	5 950,00 Р
11	Бухта сварочной проволоки	ESAB	26	кг	1 700,00 Р	44 200,00 Р
12	Пластина из углеродистой стали Ст3/20/09Г2С "1"	-	102	шт	150,00 Р	15 300,00 Р
13	Тренировочная пластина из углеродистой стали Ст3/20/09Г2С "1"	-	102	шт	150,00 Р	15 300,00 Р
14	Пластина из углеродистой стали Ст3/20/09Г2С "2"	-	34	шт	402,00 Р	13 668,00 Р
15	Пластина из углеродистой стали Ст3/20/09Г2С "3"	-	17	шт	386,00 Р	6 562,00 Р
16	Тренировочная пластина из углеродистой стали Ст3/20/09Г2С "2"	-	51	шт	169,00 Р	8 619,00 Р
17	Электроды Э50А-УОНИ-13/55-Ф-2,5мм	ESAB	340	шт	40,00 Р	13 600,00 Р
18	Электроды Э50А-УОНИ-13/55-Ф-3,0мм	ESAB	340	шт	40,00 Р	13 600,00 Р
19	Смесь газовая СО2/К-25	нет данных	170	л	320,00 Р	54 400,00 Р
20	Файл-вкладыш	Berlingo	100	шт	2,00 Р	200,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ						
1	Защитные беруши	Еланпласт	34	пар	50,00 Р	1 700,00 Р
2	Респиратор KN-95	FORT	34	шт	1 300,00 Р	44 200,00 Р
3	Костюм сварщика	Профессионал	17	шт	3 906,00 Р	66 402,00 Р

4	Обувь сварочная	-	17	пар	2 000,00 Р	34 000,00 Р
5	Краги сварочные спилковые	Siberia	17	пар	1 583,00 Р	26 911,00 Р

3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Диск абразивный отрезной по углеродистой стали	ОАО "Лужский абразивный завод"	8	шт	80,00 Р	640,00 Р
2	Папка-регистратор	Attache	1	шт	315,00 Р	315,00 Р

4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Скотч малярный	Unibob	1	шт	250,00 Р	250,00 Р
2	Скобы для степлера	Berlingo	1	шт	60,00 Р	60,00 Р
3	Бумага А4	SvetoCopy	1500	лист	2,00 Р	3 000,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ						
1	Огнетушитель углекислотный	ГИФ	1	шт	1 560,00 Р	1 560,00 Р

5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ						
1	Перчатки	GIGANT	3	пар	60,00 Р	180,00 Р
2	Спецодежда	"Легион"	3	шт	2 200,00 Р	6 600,00 Р
3	Обувь сварочная	-	3	пар	2 000,00 Р	6 000,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ

458-513,40 Р



Руководитель
организации

Буряк Лилиана Георгиевна

М.П.

